
C. Catalunya, 24
08430 La Roca del Vallès

Tel: 93 842 20 16
ajuntament@laroca.cat 

www.laroca.cat

MSA/AGG
Exp. 6690/2023
Assumpte: Resolució d’admesos i exclosos provisional procés selectiu Aux. administrativa

EDICTE

L’alcalde, el dia 13 de juny de 2023, va dictar la resolució núm. 2023/1008, la qual 
es transcriu a continuació: 

El 27 de desembre de 2022, mitjançant Resolució d’Alcaldia amb núm. 
2551/2022, es van aprovar les bases generals que han de regir el processos 
selectius per a l’estabilització temporal de l’Ajuntament de la Roca del Vallès. 
Les bases van sortir publicades en el BOPB de 28 de desembre de 2021 i la 
convocatòria en el DOGC de 30 de desembre de 2022.

La base vuitena de les bases que regulen aquesta selecció, disposa que, un 
cop finalitzat el termini de presentació de sol·licituds, l’ajuntament publicarà la 
resolució d’aspirants admesos i exclosos.

Atès que el termini de presentació de sol·licituds ha ja finalitzat, es fa pública la 
llista d’aspirants que s’han presentat:

 ASPIRANTS PRESENTATS

 
COGNOMS, NOM DNI

1  ANGLADA RECASENS MIREIA  77****97T 

2  ANGLÈS MARÍN, NÚRIA  3****928V 

3  MARTI CACERES, JOSEFA 521****0J

4 AVENDAÑO GONZALEZ, ALICIA  38****73H 

5 BATLLE LOPEZ, ISABEL  38****01L 

6 BORRELL LANCI,  NÚRIA 7****923F

7 BURJACHS GOMEZ, JOAQUIM  43****74E 
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8 CAMPUZANO CARRERAS, SARA  47****44A 

9 CLAVIJO LOPERA, RAQUEL 5****858K

10 DELGADO ALBERICH, MARIA 
ANGELES  5214****A 

11 DOMINGO DELCLOS, EULALIA  381****6P 

12 ESPADA PARRA, CAROLINA  478****5Q 

13 FARRERAS MAYOLAS, LOURDES  
4****001W 

14 FERNANDEZ MÉNDEZ,  
MONTSERRAT  38****38P 

15 GOMEZ DIAZ FERNANDA, REBECA  4781****D 

16 HERNANDEZ DEL ESPINO, MARIA  46****73C 

17 HIRALDO FERRAZ, MERCEDES  465****4Q 

18 JO AMBROS, MARIA ASSUMPTA  770****6E 

19 LLOBET LLONCH, MONTSERRAT  521****9A 

20 MOLINA CARRILLO, MARIA  388****7P 

21 MONROY LUCERO, MARIA DEL 
ENCINAR  521****4N 

22 MUÑOZ BUITRAGO, ELENA  49****11J 

23 MUÑOZ POPOVICH, MARIA DEL 
ROSARIO  498****8V 

24 MUÑOZ SEGÚ, RICARDO  381****0J 

25 NUÑEZ LARA, SARA  479****9Y 
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26 PEIRO MORA, PATRICIA  435****3J 

27 PELAEZ COLOMINA, XÈNIA 477****0M 

28 PERARNAU PERICAS, AGUSTINA  52****23E 

29 PRIETO RODRIGO, MARIA TERESA 7102****E 

30 REIG SERVER, LIDIA 4****134N

31 RIERA VILA, TERESA 37****69W 

32 RODRIGUEZ GENSANA, ELENA  47****03X 

33 ROQUE PALMA, LAURA  ****4680G 

34 SATORRES ALFONSEDA, MARTA  5****689S 

35 SERRADELL CUARTERO, ESTHER  3881****A 

36 TAOUIL ETTAOUYL, FATIMA 
ZOHRA  4****040A 

37 TARRASCO PELLISE, SILVIA  34****48F 

38 TORRENTS MARIN, MARIA NEUS 521****8E

39 VICENTE GARRIDO, ZAIDA  436****5X 

40 VIZCAINO AMORES, MODESTA  521****4Q 

El tribunal qualificador d’aquest procés de selecció estarà integrat, d’acord amb 
el que preveu la base setena de les bases que regeixen aquesta convocatòria, 
per les persones següents:

President: Mònica Batlle Molist, tècnica de contractació de l’Ajuntament 
de la Roca del Vallès
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Suplent de president: Laura Naveros Ferrer, tècnica de contractació de 
l’Ajuntament de la Roca del Vallès

Vocals:

1er vocal: Imma Lorenzo Valencia, administrativa de l’Àrea de 
Secretaria i Serveis Jurídics de l’Ajuntament de la Roca del Vallès
Suplent 1er vocal: Teresa Carbonell Puigdollers, administrativa de 
l’Oficina d’atenció al ciutadà de l’Ajuntament de la Roca del Vallès

2on vocal: Jordi Sabatés Amatller, administratiu de l’àrea de Servei i 
atenció a les persones de l’Ajuntament de la Roca del Vallès
Suplent 2on vocal: Eva Civit Realp, auxiliar administrativa de l’Àrea de 
Territori i sostenibilitat

3er vocal: M. Isabel García Frey, representant de l’Escola 
d’Administració Pública de Catalunya
Suplent 3er vocal: Mariona Garriga Sellas, representant de l’Escola 
d’Administració Pública de Catalunya

Secretària: Maria Rosa Giménez Rodríguez, auxiliar administrativa de 
l’Àrea de Secretaria i Serveis Jurídics de l’Ajuntament de la Roca del 
Vallès
Secretària suplent: Xavi González Martín, administratiu de l’àrea de 
Secretaria i Serveis Jurídics de l’Ajuntament de la Roca del Vallès

D’acord amb la base novena de les bases que regeixen aquest procés selectiu, el 
secretari del tribunal tindrà veu i vot.

De conformitat amb allò que disposa l’article 78 del decret 214/1990, de 30 de 
juliol.

En ús de les atribucions que em confereix l’article 21.1g) de la llei 7/1985, de 2 
d’abril, de bases del règim local.

És per tot això que aquesta Alcaldia, en l’ús de les seves atribucions, RESOL :

Primer.- Aprovar la llista provisional de persones admeses i excloses 
d’aspirants d’admesos i exclosos dels aspirants que s’han presentat al procés 
selectiu, mitjançant concurs de mèrits, per a l’ocupació de 3 places d’auxiliar 
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administratiu/iva, funcionari/ària de carrera, grup C2, i per a la constitució d’una 
borsa de treball (CODI 6690), la qual queda de la manera següent:

ASPIRANTS ADMESOS

 COGNOMS, NOM DNI PROVA 
CATALÀ

1 ANGLADA RECASENS, MIREIA  77****97T exempta

2  ANGLÈS MARÍN, NÚRIA  3****928V exempta

3 AVENDAÑO GONZALEZ, ALICIA  38****73H exempta

4 BATLLE LOPEZ, ISABEL  38****01L exempta

5 BORRELL LANCI,  NÚRIA 7****923F exempta

6 CAMPUZANO CARRERAS, SARA  47****44A exempta

7 DOMINGO DELCLOS, EULALIA  381****6P No exempta

8 ESPADA PARRA, CAROLINA  478****5Q exempta

9 FARRERAS MAYOLAS, LOURDES  
4****001W exempta

10 FERNANDEZ MÉNDEZ,  MONTSERRAT  38****38P exempta

11 GOMEZ DIAZ FERNANDA, REBECA  4781****D exempta

12 HERNANDEZ DEL ESPINO, MARIA  46****73C exempta

13 HIRALDO FERRAZ, MERCEDES  465****4Q exempta

14 JO AMBROS, MARIA ASSUMPTA  770****6E exempta

15 MOLINA CARRILLO, MARIA  388****7P exempta
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16 MONROY LUCERO, MARIA DEL 
ENCINAR  521****4N No exempta

17 MUÑOZ BUITRAGO, ELENA  49****11J exempta

18 MUÑOZ POPOVICH, MARIA DEL 
ROSARIO  498****8V No exempta

19 MUÑOZ SEGÚ, RICARDO  381****0J exempt

20 NUÑEZ LARA, SARA  479****9Y exempta

21 PEIRO MORA, PATRICIA  435****3J exempta

22 PERARNAU PERICAS, AGUSTINA  52****23E No exempta

23 PRIETO RODRIGO, MARIA TERESA  7102****E exempta

24 REIG SERVER, LIDIA 4****134N exempta

25 RODRIGUEZ GENSANA, ELENA  47****03X exempta

26 ROQUE PALMA, LAURA  ****4680G exempta

27 SATORRES ALFONSEDA, MARTA  5****689S exempta

28 SERRADELL CUARTERO, ESTHER  3881****A exempta

29 TARRASCO PELLISE, SILVIA  34****48F exempta

30 TORRENTS MARIN, MARIA NEUS 521****8E No exempta

31 VICENTE GARRIDO, ZAIDA  436****5X exempta
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ASPIRANTS EXCLOSOS PER MANCA DE PRESENTACIÓ DE:

 
COGNOMS, NOM DNI SOL CV DNI Inf. vida 

laboral

TÍTOL: Graduat 
escolar_FP1er grau, ESO 
o equivalent

TAXA PROVA DE 
CATALÀ

1  MARTI CACERES, JOSEFA 521****0J X  X  X  No exempta

2 BURJACHS GOMEZ, JOAQUIM  43****74E     X  exempt

3 CLAVIJO LOPERA, RAQUEL 5****858K     X  No exempta

4 DELGADO ALBERICH, MARIA ANGELES 5214****A 
Sol·licitud 
d'un altre 

procés
     No exempta

5 LLOBET LLONCH, MONTSERRAT 521****9A   X    exempta

6 PELAEZ COLOMINA, XÈNIA 477****0M X X X X  X exempta

7 RIERA VILA, TERESA 37****69W     X  No exempta

8 TAOUIL ETTAOUYL, FATIMA ZOHRA  4****040A X      No exempta

9 VIZCAINO AMORES, MODESTA 521****4Q   DNI 
CADUCAT    No exempta
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Pel que fa a la sol·licitud normalitzada, la trobareu en format DOCX a l’enllaç 
següent:

Ajuntament de la Roca del Vallès/Auxiliar administratiu/iva CODI: 6690

Cal presentar-la emplenada, signada i en format PDF

Segon.- Concedir un termini de 10 dies hàbils, comptadors a partir de l’endemà 
de la publicació d’aquesta resolució en el tauler d’edictes electrònic municipal, 
perquè els aspirants que hagin resultat exclosos puguin presentar reclamacions 
adreçades a esmenar els defectes que pugui contenir la llista provisional. En 
cas que no presentin reclamacions, la seva sol·licitud s’arxivarà sense cap altre 
tràmit i l’aspirant serà considerat exclòs del procés selectiu.

Tercer.- Aprovar la designació del tribunal qualificador d’aquest procés de 
selecció amb els membres que figuren a la part dispositiva d’aquesta resolució.

Quart.- Publicar aquesta resolució en el tauler d’edictes electrònic i a la pàgina 
web de l’Ajuntament.

Contra aquesta resolució, per tractar-se d’un acte administratiu de tràmit no  qualificat, 
no procedeix la interposició de cap tipus de recurs.
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